

# **SS HOLDING 2011 ApS**

**CVR-nr.: 33595697**

Udsigten 20  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2022**

---

**Svenning Salkvist**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SS HOLDING 2011 ApS  
Udsigten 20  
8722 Hedensted

CVR-nr: 33595697  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andele af andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 927.474, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 5.125.013, heraf er kr. 3.385.693 bundet på reserve for indre værdis metode.

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2022 er der forventning om et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.966	-6.102
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.966</b>	<b>-6.102</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.966</b>	<b>-6.102</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		941.020	978.845
Andre finansielle indtægter		-125	-56
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>933.929</b>	<b>972.687</b>
Skat af årets resultat		-6.455	0
<b>Årets resultat</b>		<b>927.474</b>	<b>972.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		533.511	504.863
Overført resultat		393.963	467.824
<b>I alt</b>		<b>927.474</b>	<b>972.687</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.487.853	2.080.344
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.325.693	2.792.182
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.813.546</b>	<b>4.872.526</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.813.546</b>	<b>4.872.526</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.852	1.852
Andre tilgodehavender		0	156.414
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.852</b>	<b>158.266</b>
Likvide beholdninger		154.406	16.943
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>156.258</b>	<b>175.209</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.969.804</b>	<b>5.047.735</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.385.693	2.852.182
Overført resultat		989.320	595.354
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.125.013</b>	<b>4.197.536</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.701	82.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		761.090	767.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>844.791</b>	<b>850.199</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>844.791</b>	<b>850.199</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.969.804</b>	<b>5.047.735</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret